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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 05.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 054 0  

Nõuded ja ettemaksed 1 320 40 000 2

Kokku käibevarad 6 374 40 000  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 316 845 0 4

Kokku põhivarad 316 845 0  

Kokku varad 323 219 40 000  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 25 516 0 5

Võlad ja ettemaksed 402 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 25 918 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 193 892 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 193 892 0  

Kokku kohustised 219 810 0  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta tulem 63 409 0  

Kokku netovara 103 409 40 000  

Kokku kohustised ja netovara 323 219 40 000  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 05.12.2019 -

31.12.2020

Lisa nr

Tulud   

Annetused ja toetused 40 500  

Tulu ettevõtlusest 26 000  

Muud tulud 51 403  

Kokku tulud 117 903  

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -38 869  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 285 4

Muud kulud -140  

Kokku kulud -49 294  

Põhitegevuse tulem 68 609  

Intressikulud -5 200  

Aruandeaasta tulem 63 409  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 05.12.2019 -

31.12.2020

Rahavood põhitegevusest  

Põhitegevuse tulem 68 609

Korrigeerimised  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 10 285

Kokku korrigeerimised 10 285

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 320

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 402

Kokku rahavood põhitegevusest 77 976

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-37 130

Kokku rahavood investeerimistegevusest -37 130

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 200 600

Saadud laenude tagasimaksed -182 100

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -89 092

Makstud intressid -5 200

Laekunud sihtkapital 40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -35 792

Kokku rahavood 5 054

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 054

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 054
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/ Reservkapital

Akumuleeritud tulem

05.12.2019 40 000 40 000

05.12.2019 40 000 40 000

Aruandeaasta tulem 63 409 63 409

31.12.2020 40 000 63 409 103 409
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Purjetajate MTÜ 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Tulemiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 EUR ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 15

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, 

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis 

vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.  

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja 

mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse 

põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, 

hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemisekorral
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hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse

summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha

lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse

kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha

genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisi (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised, välja arvatud

tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas, mis on

kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Toetused ja annetused (nt äriühingutelt jm. annetajatelt), mille kasutamise otstarve on jäetud MTÜ otsustada, käsitletakse mittesihtotstarbeliste

toetuste ja annetustena. Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

tulemiaruandes „Annetused ja toetused“ kirjel.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses, millest on

maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* Olulise mõjuga juriidilisest isikust liikmed;

* Tegev- ja kõrgem juhtkond;

* Eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
383 383 3

Ettemaksed 937 937  

Tulevaste perioodide

kulud
937 937  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 320 1 320  

 

 05.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
40 000 40 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 000 40 000  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 158

Ettemaksukonto jääk 383  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 383 158

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Ettemaksed

  

Ostud ja parendused 308 871 18 259 327 130

Muud ostud ja parendused 308 871 18 259 327 130

Amortisatsioonikulu -10 285 0 -10 285

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 308 871 18 259 327 130

Akumuleeritud kulum -10 285 0 -10 285

Jääkmaksumus 298 586 18 259 316 845



11

Eesti Purjetajate MTÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 18 500 0 18 500

Pikaajalised laenud

kokku
18 500 0 18 500

Kapitalirendikohustised

kokku
200 908 25 516 175 392

Laenukohustised

kokku
219 408 25 516 193 892

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 72 72  

Maksuvõlad 158 158 3

Muud võlad 172 172  

Muud viitvõlad 172 172  

Kokku võlad ja ettemaksed 402 402  

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel töötajaid ei ole.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 05.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 05.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 18 500 40 000 0

Laenud

05.12.2019 - 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Asutajad ja liikmed  

Liikmete laen 200 600 -182 100 900 5% EUR

Eesti Purjetajate MTÜ juhatuse liikmetele ei ole makstud tasusid ega antud muid soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2021

Eesti Purjetajate MTÜ (registrikood: 80574181) 05.12.2019 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS LUHT Juhatuse liige 29.09.2021

MAARJUS LEPPIK Juhatuse liige 12.04.2022

ASO KORIS Juhatuse liige 12.04.2022

MARTIN MASING Juhatuse liige 12.04.2022

TAAVI ELLER Juhatuse liige 12.04.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5018156

E-posti aadress info@adelantesailing.ee

Veebilehe aadress adelantesailing.ee


